MUN[CipIO DE NOVA
ESPERANCA DO SUDOE§TE

Estad. a. Para.ia

PORTARIA N°. OS4/2023.

EEE^mL+ -^^q. eo sioofsrE

EMENTA:  Disp6e  Sobre Alteracao  da  Portaria  n°.  021/2023  c
da outras providencias.

JAIME  DA  SILVA  STANG,  Prefeito  Municipal  de  Nova  Esperan¢a  do
Sudoeste; Estado do Parana, no uso de suas atribuic6es legais.

RESOLVE:

Art.  1° -Alterar o Artigo  I ° dq Port.aria 021/2023 de 06 de fevereiro de 2023, que passa a ti-r
a seguinte redapao:

``Art.  1°  -Nomear Jos6  de Almeida para exercer o  Cargo  em  comissao  de  Diret()I.

Depanamcnto de Agropecuala, simbolo CC-1, a partir de 04 de abril de 2023."

A!1.  2°-Esta Portaria eiiti.ar€i em vigor na data de  sua pub]ica9ao,  revogadas as  disi)c`sic6es
em contrdrio.

GABINETE D0 PREFEITO MUNICIPAL de Nova EsperarL¢a do Sudocstc - l'R,
cm 04 de ab_t-il de 2023.

Fone: (46) 3546-1144 / 3546-1207 - Ay. 19ua¢u, 750 - CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste I Pr.

C N PJ 95.S89.289/OOO1-32                 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br             prefeitura@novaespera ncadosudoeste.pr.gov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 12/04/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 12 de Abril de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2838

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 054/2023.

EMENTA: Dispõe Sobre Alteração da Portaria nº. 021/2023 e dá outras providencias.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Art. 1º–Alterar o Artigo 1º da Portaria 021/2023 de 06 de fevereiro de 2023, que passa a
ter a seguinte redação:
“Art. 1º–Nomear José de Almeida para exercer o Cargo em comissão de Diretor
Departamento de Agropecuária, símbolo CC-1, a partir de 04 de abril de 2023.”
Art. 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste–PR, em 04 de
abril de 2023.
JAIME DA SILVA STANG
- Prefeito Municipal -

Cod411240